1452D/G 捷变信号发生器
（10MHz～20GHz/44GHz）
产品综述
1452D/G 捷变信号发生器采用直接数字合成（DDS）技术和直接模拟合成技术（ADS）相
结合的设计方案，可以实现全频段频率、功率、调制捷变。频率覆盖范围 10MHz~20GHz/44GHz，
最大功率捷变范围 90dB，捷变时间≤150ns，最大调制带宽 2GHz。该款仪器拥有高频率分辨
率，低相位噪声和优异的频谱纯度，还具备调频、调相、调幅、脉冲调制、矢量调制、多台
相参以及多参数序列播放和 PDW 播放功能。产品具备 GPIB、LAN、USB、DP 等标准接口，可

3、在输出功率设置为 0dBm 时测试。
4、序列和 PDW 模式下的任意波调制需要选件 S01。
订货信息
 主机
1452D 捷变信号发生器 10MHz ~ 20GHz
1452G 捷变信号发生器 10MHz ~ 44GHz
 标配
序号 名称 说明
1 电源线组件 标准三芯电源线
2 快速使用指南 仪器快速使用入门
3 产品合格证 产品出厂合格证明
 选件
序
号
选件编号 名称 功能
内置选件
1 1452-H11 万兆网接口 基于光纤的万兆网接口。
2 1452D-H31-500 500MHz 调制带宽
将标配的 250MHz 调制带宽提升至 500MHz，适用
于 1452D。
3 1452G-H31-500 500MHz 调制带宽
将标配的 250MHz 调制带宽提升至 500MHz，适用
于 1452G。
4 1452D-H31-1000 1GHz 调制带宽
将标配的 250MHz 调制带宽提升至 1GHz，适用于
1452D。
5 1452G-H31-1000 1GHz 调制带宽
将标配的 250MHz 调制带宽提升至 1GHz，适用于
1452G。
6 1452D-H31-2000 2GHz 调制带宽
将标配的 250MHz 调制带宽提升至 2GHz，适用于
1452D。
7 1452G-H31-2000 2GHz 调制带宽
将标配的 250MHz 调制带宽提升至 2GHz，适用于
1452G。
8 1452-H36 相干扩展功能 实现多台相位相干功能。
配套选件
9 1452-H94 机架安装套件 安装到机架的专用套件。
10 1452-H99 铝合金运输箱
高强度轻便专用铝合金运输箱，带提把和万向滚
轮，方便运输。
11 1452-H100 用户手册（纸质版） 提供纸质版详细的用户手册。
信号模拟选件
12 1452D-S01 矢量调制功能
实现数字调制、多音调制、任意波功能以及 PDW
和序列下的任意波功能。最大调制带宽与 H31
选件相同，适用于 1452D。
13 1452G-S01 矢量调制功能
实现数字调制、多音调制、任意波功能以及 PDW
和序列下的任意波功能。最大调制带宽与 H31
选件相同，适用于 1452G。
14 1452-S13 窄脉冲调制功能 实现窄脉冲调制功能，最小脉宽 20ns。
15 1452-S50 雷达信号模拟
外置选件，能够模拟产生复杂脉冲包络、调制、
重频特征的雷达脉冲信号。
脉冲包络包括矩形、梯形、升余弦、根升余弦、
指数等，脉内调制包括线性调频、非线性调频、
三角调频、BPSK、QPSK、巴克码等，脉冲重频包
括重频参差、重频抖动、重频滑变等。
支持脉内复合调制信号编辑，可实现多调制雷达
脉冲信号模拟产生。
16 1452-S55-01 雷达场景模拟-基础功能
外置选件，具有静态雷达辐射信号模拟等功能。
通过场景参数编辑，实现常规雷达辐射信号仿真
序
号
选件编号 名称 功能
定义。提供常规脉冲、脉冲重频、天线机扫、天
线方向图等基本雷达场景信号模拟能力。需选
S01 矢量调制功能选件或 S56 PDW 流播放选件。
17 1452-S55-02
雷达场景模拟-复杂信号
模拟功能